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12 فروردين 1403

Sunday, March 31, 2024

20 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
(موضوع  ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد)

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه (قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی) - اصلاح مواد
فصل دوم آ�ن نامه اجرایی موضوع
تبصره (3) ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم (تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی)

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه (قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398)

قابل توجه جایگاه داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

صدور برگ مالیات قطعی صاحبان مشاغل گروه های دوم و سوم موضوع ماده 2 آ�ن نامه اجرایی موضوع ماده 95 قانون
مالیاتهای مستقیم وفق تبصره الحاقی ماده 29 آ�ن نامه اجرایی موضوع ماده 219 قانون مالیاتهای مستقیم

 

شماره:509/96/200

تاریخ: 24/03/1396

دستورالعمل

 
ماده 29 اصلاحی آ�ن نامه اجرایی موضوع ماده50996

219
م

 

مخاطبین/ذینفعان

امور مالیاتی شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالیاتی

 

صدور برگ مالیات قطعی صاحبان مشاغل گروه های دوم و سوم موضوع ماده 2 آ�نموضوع
نامه اجرایی موضوع ماده 95 قانون مالیاتهای مستقیم وفق تبصره الحاقی ماده 29  آ�ن

نامه اجرایی موضوع ماده 219 قانون مالیاتهای مستقیم

 

  با توجه به سیاست های سازمان امور مالیاتی کشور در جهت اجرای مطلوبتر عدالت مالیاتی از
طریق تعامل با مودیان محترم، استفاده بهینه از منابع در جهت کاهش زمان حسابرسی
پرونده های مالیاتی و هزینه های وصول مالیات، توسعه و ترویج فرهنگ خوداظهاری در جامعه و

به جهت پاسخگویی به اعتماد مودیان محترم مالیاتی، مقررمی گردد:

1- ادارات امور مالیاتی ترتیبی اتخاذ نمایند،تا درخصوص صاحبان مشاغل گروه های دوم و سوم
موضوع ماده 2 آ�ن نامه اجرایی ماده 95 قانون مالیاتهای مستقیم اصلاحی مصوب
31/4/1394، چنانچه اظهارنامه تسلیمی عملکرد سال 1395 این مودیان از لحاظ درآمد
مشمول مالیات ابرازی و مالیات متعلقه، منطبق با سوابق مالیاتی تسلیم شده باشد و نیز اسناد
و مدارک مثبته ای دال بر تعلق مالیات بیش از مبلغ اظهار شده، واصل نگردیده باشد، با رعایت
 مقررات تبصره الحاقی ماده 29 آ�ن نامه اجرایی موضوع ماده 219 قانون مالیاتهای مستقیم
برگ مالیات قطعی عملکرد سال 1395 اینگونه مودیان حداکثرتاپایان مهرماه سال1396 صادر

گردد.

2-هرگاه اسناد و مدارک مثبته ای بدست آید که مشخص شود مالیات متعلقه مودی بیش از
مالیات قطعی شده در اجرای تبصره فوق الذکر باشد، مالیات مابه التفاوت و جرایم متعلقه

مطالبه می گردد.

3- ادارات امور مالیاتی ترتیبی اتخاذ نمایند که اوراق قطعی صادره ، ظرف مدت حداکثر سی
(30) روز از تاریخ صدور، به مودیان مالیاتی ابلاغ گردد.

 

تاریخ سند: 1396/03/24

شماره سند: 200/96/509
کد سند: م/ماده 29 اصلاحي آ�ن نامه ماده

219/1396/509
وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر دستورالعمل ها

تشکیل گروههای رسیدگی در 
اجرای مواد 28و 29 آ�ن نامه

219 و اعلام برنامه زمانبندی

دستورالعمل اجرایی مالیات بر 
درآمد شغلی نقل و انتقال املاک

و حق واگذاری محل بیش از
دوبار در سال

رسیدگی به پرونده های مالیاتی 
مشاغل عملکرد سال 1387

نسخه برداری الکترونیکی اوراق 

پرونده های مالیاتی جای و دائم
اشخاص حقوقی(با اولویت

پرونده های دائم و آخرین
عملکرد جاری مالیات بر درآمد)

ساماندهی معافیتهای مالیاتی 

موضوع مواد 132 و 138 ق.م.م

دستورالعمل فرآیند و برنامه ریزی 

رسیدگی و وصول مالیات
اشخاص حقوقی و مشاغل

دستورالعمل فرآیند و برنامه ریزی 

رسیدگی و وصول مالیات
اشخاص حقوقی و مشاغل

ارائه رسید به مودی در همان روز 
دریافت مدارک

فرم«خلاصه پرونده مالیات بر 

درآمد مشاغل/ اشخاص حقیقی
پرونده های فعال» موضوع پروژه

مدیریت پرونده

تع�ن کارگروه رسیدگی به پرونده 
مالیاتی عملکرد لغایت

1390صرافان بصورت متمرکز در
هر اداره کل

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست

دستورالعمل: 200/96/509

https://www.intamedia.ir/complaint
https://www.intamedia.ir/complaint
https://www.intamedia.ir/complaint
https://www.intamedia.ir/complaint
https://www.intamedia.ir/complaint
https://www.intamedia.ir/tax-fraud-report
https://www.intamedia.ir/tax-fraud-report
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/348432
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/348432
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/348432
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/348432
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/304332
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/311812
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/311812
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/311812
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/311812
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/311812
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/311812
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/311812
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/292396
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/292396
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/292396
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/292396
https://inta.tax.gov.ir/Public/LoadFile/default/292396
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/ShowContent/122337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/ShowContent/122337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/ShowContent/122337
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/ShowContent/122337
http://www.intamedia.ir/Pages/Action/Survey
http://www.intamedia.ir/Pages/Action/Survey
http://www.intamedia.ir/Pages/Action/Survey
http://www.intamedia.ir/Pages/Action/Survey
http://www.intamedia.ir/Pages/Action/Survey
http://www.intamedia.ir/Pages/Action/Survey
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/ShowContent/123964
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/ShowContent/123964
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/ShowContent/123964
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/5/1/219
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/5/1/219
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsShow/1/5/1/219
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/1875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/1875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/1875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/1875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/1875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/1875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/1875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/1875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2445
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2445
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2445
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2445
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2457
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2457
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2457
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2668
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2668
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2668
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2668
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2668
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2875
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2910
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2910
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2910
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2910
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2910
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2910
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2935
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/2935
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/3004
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/3004
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/3004
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/3004
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/3211
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/3211
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/3211
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/3211
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/3211
https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/home


3/31/24, 10:57 PM دستورالعمل: 200/96/509

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/219/4322 2/2

4- مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات می بایست با هماهنگی معاونت  مالیاتهای مستقیم،
فهرست اولیه واجدین شرایط این دستورالعمل را حداکثر تا پانزدهم مردادماه سال 1396 به

ادارات کل امور مالیاتی ارسال نماید.17/3-23 

 

سید کامل تقوی نژاد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

مرجع ناظر:دادستانیمدت اجرا:مطابق دستورالعملتاریخ اجرا: مطابق دستورالعمل

انتظامی مالیاتی

نحوه ابلاغ: فیزیکی/

سیستمی

 

 بخشنامه های منسوخ(شماره و تاریخ):

 لطفا هرگونه ابهام و توضیح را از طریق شماره  39903532  با دفتر فنی و حسابرسی مالیاتی مطرح و پیگیری نما�د.

       

           

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 219- شناسایی و تشخیص درآمد مشمول مالیات، مطالبه و وصول مالیات موضوع این قانون به سازمان امور مالیاتی

کشور محول می شود ...

الحاق یک تبصره به ماده 29 
آئین نامه اجرایی ماده 219

قانون مالیاتهای مستقیم

الحاق یک تبصره به ذیل ماده 9 

آئین نامه اجرایی ماده 219
قانون مالیاتهای مستقیم

تفویض اختیار در خصوص رفع 

اختلاف مالیاتی موضوع ماده
(29) مالیات و عوارض ارزش

افزوده

نحوه رسیدگی به پرونده های 
مالیاتی وکلای دادگستری

پیرو دستورالعمل خوداظهاری در 
اجرای مقررات ماده 158 قانون
مالیاتهای مستقیم برای درآمد

مشمول مالیات و مالیات عملکرد
سال 1392 صاحبان مشاغل

موضوع ماده 95 قانون مذکور
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی

بیانیه حریم خصوصی
شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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